[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.03.2011                                                                                                                         № 1364
Об утверждении нового состава Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории ЯМР
В целях обеспечения реализации муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Ярославского муниципального района» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением Администрации ЯМР        от 29.12.2010 № 11155,  Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить новый состав Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ярославского муниципального района,  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление главы ЯМР от 13.03.2009  № 1058 «Об утверждении нового состава Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории ЯМР».

3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике Е.Б.Волкову.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Первый заместитель Главы

Администрации ЯМР                                                                             А.В. Нечаев

Приложение

к постановлению Администрации  ЯМР

от  21.03.2011  № 1364

Состав Координационного Совета
по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории ЯМР
	Волкова                                 -
Елена Борисовна
	председатель Совета, заместитель Главы Администрации ЯМР по социальной политике;

	Каюрова                                -
Ольга Владимировна

	заместитель председателя Совета, начальник  отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР;

	Ясюченя                                -
Елисей Валерьевич
	секретарь Совета, ведущий специалист отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР;

	Члены Совета:

	Бедушкина                            -

Галина Сергеевна
	директор МУК «Районный координционно-методический центр» ЯМР;

	Брункевич                             -

Денис Валерьевич
	главный редактор МАУ «Редакции газеты «Ярославский агрокурьер» ;

	Зимина                                  -

Елизавета Александровна
	председатель  Отделения ЯМР ЯО областной общественной  организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

	Корсакова                             -

Любовь Юрьевна
	ведущий специалист управления образования Администрации ЯМР;

	Мякина                                  -
Валентина Васильевна
	заместитель директора по воспитательной работе Мокеевской СОШ;

	Перегудова                           -
Екатерина Владимировна
	директор МУК «Центральная библиотека» ЯМР.